
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕУКОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «15» октября 2024 г. № 244

Об утверждении жюри по проверке
муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам
в 2024-2025учебном году.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27
ноября 2020 года № 678.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы жюри по проверке муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста
Комитета образования Администрации Большеуковского муниципального района Омской
области О.Р. Голикову.

Председатель Комитета образования: Е.А.Таран



Приложение № 1
к приказу Комитета
образования № 244
от « 15 » октября 2024 г.

Состав
жюри по проверке муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам

в 2024 - 2025 учебном году.

№
п/п

Предмет Ф.И.О. члена комиссии Общеобразовательная
организация

1. Физика Сиканкина А.И. –
председатель комиссии
Цымбалюк И.А.

МБОУ «Чебаклинская СОШ»

МБОУ «Большеуковская СОШ»
2. Немецкий язык Михайлицина Э.Ш. -

председатель комиссии
Цымбалюк И.А

МБОУ «Большеуковская СОШ»

МБОУ «Большеуковская СОШ»
3. Английский язык Артамонова Н.В. -

председатель комиссии
Григорьева Н.В.

МБОУ «Аёвская СОШ»

МБОУ «Большеуковская СОШ»
4. Право Чикишева Л.И. -

председатель комиссии
Соколов В.В.

МБОУ «Большеуковская СОШ»

МБОУ «Аёвская СОШ»
5. Русский язык Балахничева И.Г. -

председатель комиссии
Тимофеева О.С.
Олейник Я.А.

МБОУ «Большеуковская СОШ»

МБОУ «Большеуковская СОШ»
МБОУ «Большеуковская СОШ»

6. История Синяков К.Ю. -
председатель комиссии
Соколов В.В.
Беляева М.А

МБОУ «Белогривская СОШ»

МБОУ «Аёвская СОШ»
МБОУ «Большеуковская СОШ»

7 Физическая
культура

Таран А.А.
- председатель
комиссии
Кренинг Е.В.
Мазурова Е.В.
Белянкин Д.А

МБОУ «Большеуковская СОШ»

МБОУ «Большеуковская СОШ»
МБОУ «Фирстовская СОШ»
МБОУ «Аёвская СОШ»

8. Биология Боженкова Н.Г. -
председатель комиссии
Емельянова Н.М.

МБОУ « Большеуковская СОШ»

МБОУ «Большеуковская СОШ»

9 Основы
безопасности и
защиты Родины

Карнаухов А.А.
- председатель
комиссии
Карнаухова И.Ф.

МБОУ «Большеуковская СОШ»

МБОУ «Аёвская СОШ»

10. Литература Понамарева С.В. -
председатель комиссии
Соколова О.Н..
Ульянова М.Б.

МБОУ «Большеуковская СОШ»

МБОУ «Аёвская СОШ»
МБОУ «Уралинская ООШ»



11. Математика Бакланова И.А.
-председатель
комиссии
Питимирова Н.А.
Тимофеева О.В.

МБОУ «Большеуковская СОШ»

МБОУ «Чебаклинская СОШ»
МБОУ «Большеуковская СОШ»

13. География Егорова Т.Ю.
председатель комиссии
Мишутина Е.А..

МБОУ «Большеуковская СОШ»

МБОУ «Аёвская СОШ»

14 Обществознание Грязнова Е.А. -
председатель комиссии
Соколов В.В.

МБОУ «Аевская СОШ»

МБОУ «Аёвская СОШ»
15. Труд (Технология) Егорова Т.Ю. -

председатель комиссии
Кжахова О.М.
Карнаухов А.А.

МБОУ «Большеуковская СОШ»

МБОУ «Аёвская СОШ»
МБОУ «Большеуковская СОШ»


